Poder Judiciário

Tribunai de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região IMetropoiitana de Belém

Ofício Circular n° 012/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 31 de janeiro de 2018

Assunto: expediente protocolizado sob o n° 2018.6.000211-7
Referência: Certidão de Nascimento

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), de ordem do Excelentíssimo

Desembargador José Maria Teixeira do Rosário, Corregedor de Justiça da

Região Metropolitana de Belém, solicito encaminhamento a este Órgão

Correcional, a Certidão de Nascimento de Romário da Costa, filho de Maria Stela

da Costa, nascido em 25 de junho de 1988, cujo assento foi lavrado no livro A-323,

fls. 150, sob o número 286797, requerida por meio do expediente protocolizado sob

o n° 2018.6.000211-7, da lavra do Desembargador Geraido Francisco Pinheiro

Franco - Corregedor da Justiça do Estado de São Paulo, com a maior brevidade

possível.

Atenciosamente,

Nataliná ^^azaré Me/o
Chefe de Gabinete da CJRMB

liípeQiÊíiie ejinado por Malote Digiiai ^

Destinatário: Cartórios de Registro Civil de Nascimento e Óbito da Região
Metropolitana de Belém

Prot n" 2018.6.000211-7 (Jm)

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-IS - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

91)3205-3536 e-mall; dacl.rmblStjpa.ius.br